
Zawody Regionalne i Towarzyskie w skokach przez przeszkody 

w Stajni u Ciepłego

6-7 czerwca 2015

Sędzia Główny: Anna Poborska
Skład orzekający: Dagmara Szrajer, Anna Głasek, Oskar Szrajer

Gospodarz Toru: Herbert Szrajer

Konkurs nr 1, klasy „mini LL” (towarzyski) z trafieniem w normę czasu, wys. 60-70cm (Dod. S1) Godz.11.00

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Milena Słaby Kora kl/sp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

2 Katarzyna Macherzyńska Clinetta kl/siwa/2010 Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 1,1,2

3 Nikola Korsak Fenomen srok/ Kielecki Klub Jeździecki 1,2

4 Marianna Cieślak Hit 1,2

5 Łucja Lipko Amanda kl/Hafl KKJ Fullmet 1,2

6 Katarzyna Macherzyńska Clinetta kl/siwa/2010 Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 1,1,2 pk

7 Anna Stasińska Gepard w/XO/gn/NN/NN/2005 Kielecki Klub Jeździecki 1,2,3

8 Milena Słaby Hobbit w/młp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

9 Oliwia Płatek Alka kl/kuc fel/srok/NN/NN/2001 1 KKJ SJ Bilcza 1,2,3

Konkurs nr 2, klasy „miniLL” (towarzyski) z trafieniem w normę czasu, wys. 70-80cm (Dod. S1) Godz.11.40

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Milena Słaby Hobbit w/młp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

2 Nikola Korsak Fenomen srok/ Kielecki Klub Jeździecki 1,2

3 Marianna Cieślak Hit 1,2

4 Łucja Lipko Amanda kl/Hafl KKJ Fullmet 1,2

5 Katarzyna Macherzyńska Clinetta kl/siwa/2010 Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 1,1,2

6 Anna Stasińska Gepard w/XO/gn/NN/NN/2005 Kielecki Klub Jeździecki 1,2,3

7 Bartosz Czaprański Hight Pleasure w/gn/2011 KJ Agro-Handel Śrem 2,3

8 Aleksandra Janiszek Hidalgo og/old/siwa/H-Ekwador/Indira/2011 SJ MAR-ROM Wałsnów 2,3

9 Milena Słaby Kora kl/sp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

10 Oliwia Płatek Alka kl/kuc fel/srok/NN/NN/2001 1 KKJ SJ Bilcza 1,2,3
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Konkurs nr 3, klasy „LL” (towarzyski) z trafieniem w normę czasu, wys. 90cm (Dod. S1) Godz.12.20

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Oliwia Płatek Alka kl/kuc fel/srok/NN/NN/2001 1 KKJ SJ Bilcza 1,2,3

2 Milena Słaby Kora kl/sp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

3 Anna Stasińska Gepard w/XO/gn/NN/NN/2005 Kielecki Klub Jeździecki 1,2,3

4 Małgorzata Jóźwicka Toskania Bpk 3,3

5 Aleksandra Janiszek Hidalgo og/old/siwa/H-Ekwador/Indira/2011 SJ MAR-ROM Wałsnów 2,3

6 Bartosz Czaprański Hight Pleasure w/gn/2011 KJ Agro-Handel Śrem 2,3

7 Małgorzata Jóźwicka Toskania Bpk 3,3 pk
8 Iwona Maciąg Lucky Luck KS Stangred 3,4

9 Izabela Stachurska Sweet Shutterfly  /c.gn/han/Sir Shutterfly/Cortina Kes/2008 ŚK Jazdy Konnej w Brzezinkach 3,4

10 Sylwia Wsół Maślak w/sp/gn/Liguster/Macavi/2005 Kielecki Klub Jeździecki 3,4

11 Bartosz Czaprański Cassiana S kl/gn/2011 KJ Agro-Handel Śrem 3,4

12 Dariusz Sulowski Landgraf II og/hol/gn/Lasino/Obira/1999 WKJ Lublin 3,4

13 Milena Słaby Hobbit w/młp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3
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Konkurs nr 4, klasy „L”, dwufazowy, wys. 100cm (art.274.5.3) Godz.13.15

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1
Izabela Stachurska Sweet Shutterfly  /c.gn/han/Sir Shutterfly/Cortina Kes/2008 ŚK Jazdy Konnej w Brzezinkach 3,4

2 Sylwia Wsół Maślak w/sp/gn/Liguster/Macavi/2005 Kielecki Klub Jeździecki 3,4

3 Iwona Maciąg Lucky Luck KS Stangred 3,4

4 Bartosz Czaprański Cassiana S kl/gn/2011 KJ Agro-Handel Śrem 3,4

5 Dariusz Sulowski Landgraf II og/hol/gn/Lasino/Obira/1999 WKJ Lublin 3,4

6 Ilona Turowska Lordanz w/han/gn/Lordanos/Gundi/2010  EquiClub Zamłyniec 4,5

7 Justyna Płatek Elle Quidam kl/sp/kaszt/Graf Quidam/Emmy/2010 KKJ SJ Bilcza 4,5

8 Natalia Stachyra Ilion WKJ LUBLIN SJ KAPRIOLA CHOINY 4,5

9 Anna Mostrąg Tytan WKJ LUBLIN SJ KAPRIOLA CHOINY 4,5

10 Marta Baczyńska-Nowak Corman w/gn 4,5

11 Wojciech Ciepliński Estera kl/PKSP/kasz/Ulisses/Ehrendame/2009 Konecki Klub Jeździecki 4,5

12 Olga Łowicka Benfika kl/sp/c.gn/Baryshnikow/Banicja/2008 Kielecki Klub Jeździecki 4,5

13 Magdalena Drezno Chello A w/wurt/gn/Chello/Arlena/2005 Kielecki Klub Jeździecki 4,5

14 Bartosz Janiszek Pałasz w/m/gn/Emir/Pałatka/1999 SJ MAR-ROM Wałsnów 4,5

15 Anna Snoch Drachma 4,5
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Konkurs nr 5, klasy „P”, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem, wys. 110cm (art. 269.5) Godz.14.20

Lp Koń Kuc Klub

1 Ilona Turowska Lordanz w/han/gn/Lordanos/Gundi/2010 EquiClub Zamłyniec 4,5

2 Justyna Płatek Elle Quidam kl/sp/kaszt/Graf Quidam/Emmy/2010 KKJ SJ Bilcza 4,5

3 Natalia Stachyra Ilion WKJ LUBLIN SJ KAPRIOLA CHOINY 4,5

4 Anna Mostrąg Tytan WKJ LUBLIN SJ KAPRIOLA CHOINY 4,5

5 Marta Baczyńska-Nowak Corman w/gn 4,5

6 Wojciech Ciepliński Estera kl/PKSP/kasz/Ulisses/Ehrendame/2009 Konecki Klub Jeździecki 4,5

7 Olga Łowicka Benfika kl/sp/c.gn/Baryshnikow/Banicja/2008 Kielecki Klub Jeździecki 4,5

8 Bartosz Janiszek Pałasz w/m/gn/Emir/Pałatka/1999 SJ MAR-ROM Wałsnów 4,5

9 Anna Snoch Drachma 4,5

10 Magdalena Drezno Chello A w/wurt/gn/Chello/Arlena/2005 Kielecki Klub Jeździecki 4,5

11 Natalia Trzuskowska Gamon młp/2004 ŚK Jazdy Konnej w Brzezinkach 5,6

12 Małgorzata Sajda Tewa kl/sp/kaszt/Imequyl/Tawerna/2005 KJ Amazonka Borków 5,6

13 Rafał Płatek Kasablanka kl/młp/gn/Barnaba/Kabała/2007 KKJ SJ Bilcza 5,6

14 Zuzanna Skrok Daisy Evita kl/DRP/gn/Vip/Dani/2005 Kielecki Klub Jeździecki 5,6

15 Dariusz Sulowski Lancelot og/sp/siwa/Contendor Son/Laica 224/2009 WKJ Lublin 5,6

Konkurs nr 6, klasy „N”, zwykły, wys. 120cm (art.238.2.1) Godz.15.10

LP Koń Kuc Klub

1 Natalia Trzuskowska Gamon młp/2004 ŚK Jazdy Konnej w Brzezinkach 5,6

2 Małgorzata Sajda Tewa kl/sp/kaszt/Imequyl/Tawerna/2005 KJ Amazonka Borków 5,6

3 Rafał Płatek Kasablanka kl/młp/gn/Barnaba/Kabała/2007 KKJ SJ Bilcza 5,6

4 Zuzanna Skrok Daisy Evita kl/DRP/gn/Vip/Dani/2005 Kielecki Klub Jeździecki 5,6

5 Dariusz Sulowski Lancelot og/sp/siwa/Contendor Son/Laica 224/2009 WKJ Lublin 5,6

6 Maria Czubak Dominika kl/slow/siwa/Rozental/Doris/1997 Kielecki Klub Jeździecki 6,7

7 Ilona Turowska Elly Jo PJ kl/han/c.gn/Escudo I/Callonia/2007  EquiClub Zamłyniec 6,7

Zawodnik

Zawodnik
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Konkurs nr 7, klasy „C”, dwufazowy, wys. 130cm (art.274.5.3) Godz.15.40

Lp Koń Kuc Klub

Maria Czubak Dominika kl/slow/siwa/Rozental/Doris/1997 Kielecki Klub Jeździecki 6,7

Ilona Turowska Elly Jo PJ kl/han/c.gn/Escudo I/Callonia/2007  EquiClub Zamłyniec 6,7

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Lista zbiorcza

Lp Koń Kuc Klub
Konkursy 

sobota

Konkursy 

niedziela
1 Marta Baczyńska-Nowak Corman w/gn 4,5

2 Wojciech Ciepliński Estera kl/PKSP/kasz/Ulisses/Ehrendame/2009 Konecki Klub Jeździecki 4,5

3 Marianna Cieślak Hit 1,2

4 Bartosz Czaprański Hight Pleasure w/gn/2011 KJ Agro-Handel Śrem 2,3

5 Bartosz Czaprański Cassiana S kl/gn/2011 KJ Agro-Handel Śrem 3,4

6 Maria Czubak Dominika kl/slow/siwa/Rozental/Doris/1997 Kielecki Klub Jeździecki 6,7

7 Magdalena Drezno Chello A w/wurt/gn/Chello/Arlena/2005 Kielecki Klub Jeździecki 4,5

8 Aleksandra Janiszek Hidalgo og/old/siwa/H-Ekwador/Indira/2011 SJ MAR-ROM Wałsnów 2,3

9 Bartosz Janiszek Pałasz w/m/gn/Emir/Pałatka/1999 SJ MAR-ROM Wałsnów 4,5

10 Małgorzata Jóźwicka Toskania Bpk 3,3

11 Małgorzata Jóźwicka Tornado Bpk 10,11

12 Nikola Korsak Fenomen srok/ Kielecki Klub Jeździecki 1,2

13 Łucja Lipko Amanda kl/Hafl KKJ Fullmet 1,2

14 Mariusz Łańcuchowski Prince Panam 9,10

15 Olga Łowicka Benfika Kielecki Klub Jeździecki 4,5

16 Katarzyna Macherzyńska Clinetta kl/siwa/2010 Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 1,1,2

17 Iwona Maciąg Lucky Luck KS Stangred 3,4

18 Anna Mostrąg Tytan WKJ LUBLIN SJ KAPRIOLA CHOINY 4,5

19 Rafał Płatek Kasablanka kl/młp/gn/Barnaba/Kabała/2007 KKJ SJ Bilcza 5,6

20 Justyna Płatek Elle Quidam kl/sp/kaszt/Graf Quidam/Emmy/2010 KKJ SJ Bilcza 4,5

21 Oliwia Płatek Alka kl/kuc fel/srok/NN/NN/2001 1 KKJ SJ Bilcza 1,2,3

22 Małgorzata Sajda Tewa kl/sp/kaszt/Imequyl/Tawerna/2005 KJ Amazonka Borków 5,6

23 Zuzanna Skrok Daisy Evita kl/DRP/gn/Vip/Dani/2005 Kielecki Klub Jeździecki 5,6

24 Milena Słaby Kora kl/sp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

25 Milena Słaby Hobbit w/młp/gn/NN/NN/2005 Stajnia Cavallo Marzysz 1,2,3

26 Izabela Stachurska Sweet Shutterfly  /c.gn/han/Sir Shutterfly/Cortina Kes/2008 ŚK Jazdy Konnej w Brzezinkach 3,4 10,11

27 Natalia Stachyra Ilion WKJ LUBLIN SJ KAPRIOLA CHOINY 4,5

28 Anna Stasińska Gepard w/XO/gn/NN/NN/2005 Kielecki Klub Jeździecki 1,2,3

29 Dariusz Sulowski Landgraf II og/hol/gn/Lasino/Obira/1999 WKJ Lublin 3,4

30 Dariusz Sulowski Lancelot og/sp/siwa/Contendor Son/Laica 224/2009 WKJ Lublin 5,6

31 Natalia Trzuskowska Gamon młp/2004 ŚK Jazdy Konnej w Brzezinkach 5,6 12,13

Zawodnik
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32 Ilona Turowska Lordanz w/han/gn/Lordanos/Gundi/2010  EquiClub Zamłyniec 4,5 11,12

33 Ilona Turowska Elly Jo PJ kl/han/c.gn/Escudo I/Callonia/2007  EquiClub Zamłyniec 6,7 13,14

34 Aleksandra Wabik Luna Kielecki Klub Jeździecki 11,12

35 Aleksandra Wabik Jasmin Kielecki Klub Jeździecki 8,9,10

36 Marta Waszka Panama 9,10

37 Sylwia Wsół Maślak w/sp/gn/Liguster/Macavi/2005 Kielecki Klub Jeździecki 3,4
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